



महाराष्ट्र शासनाचा आदर्श शिक्षण संस्था पुरस्कारप्राप्त

SHRI PRINCE SHIVAJI MARATHA BOARDING HOUSE'S

NEW INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KOLHAPUR

(Formerly Known as New Polytechnic, Kolhapur)

NBA Accredited, NAAC A+

INTERNAL COMMITTEE

(UNDER SECTION 4 OF SEXUAL HARASSMENT ACT 2013)
FOR PREVENTION, PROHIBITION AND REDRESSAL OF
SEXUAL HARASSMENT OF WOMEN

MEMBERS DETAILS

SR.	NAME OF MEMBERS	CONTACT NO.	DESIGNATION
01	Mrs. Prajkta Patil	+91 8329838450	Presiding Officer
02	Dr. Asmita Desai	+91 7767088947	Member
03	Ms. Shamali Chavan	+91 9421110725	Member
04	Mrs. Sae Patil	+91 9850440413	Member
05	Mr. Sunil Kumbhar	+91 8208444562	Member
06	Mr. Rajesh Kulkarni	+91 9850510686	Member
07	Mrs. Bhakti Kulkarni	+91 9579512542	Member (External)
08	Mrs. Shraddha Jogalekar	+91 9689570318	Member (External)

Sexual harassment includes physical contact and advances; a demand or request for sexual favors; making sexually colored remarks; showing pornography; or any other unwelcome physical, verbal or non-verbal conduct of sexual nature.

IF YOU ARE A VICTIM OF SEXUAL HARASSMENT, OR AWARE OF ANY INCIDENT OF SEXUAL HARASSMENT, IMMEDIATELY INFORM AND FILE A COMPLAINT.

Mob. No. : 18008906290 Email : shcomplaint@nitkop.in

बहुजन हिताय | बहुजन सुखाय |

स्थापना : 1920 नोंदणी क्र. KOP F 26



महाराष्ट्र शासनाचा आदर्श शिक्षण संस्था पुरस्कारप्राप्त

SHRI PRINCE SHIVAJI MARATHA BOARDING HOUSE'S

NEW INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KOLHAPUR

(Formerly Known as New Polytechnic, Kolhapur)

NBA Accredited, NAAC A+

ZERO TOLERANCE POLICY (ZTP) AGAINST SEXUAL HARASSMENT

1. We committed to provide safe environment for all its employees free from discrimination on any ground and from harassment at work including sexual harassment.
2. We operate a Zero-Tolerance policy for any form of sexual harassment in the workplace, treat all incidents seriously and promptly investigate all allegations of sexual harassment.
3. Any person found to have sexually harassed another will face disciplinary action, up to and including dismissal from employment. Further accused can face legal actions like FIR.
4. All complaints of sexual harassment will be taken seriously and treated with respect and in confidence.
5. In this organization no one will be victimized for making complaint of sexual harassment.
6. In case of Physical, Verbal or any other Sexual Harassment, immediately complaint to following authorities,

INTERNAL COMMITTEE (IC) MEMBERS

1.	Mrs. Prajkta Patil	Presiding Officer	+91 8329838450
2.	Dr. Asmita Desai	Member	+91 7767088947
3.	Ms. Shamali Chavan	Member	+91 9421110725
4.	Mrs. Sae Patil	Member	+91 9850440413

IF YOU ARE A VICTIM OF SEXUAL HARASSMENT, OR AWARE OF ANY INCIDENT OF SEXUAL HARASSMENT, IMMEDIATELY INFORM AND FILE A COMPLAINT.

Mob. No. : 18008906290 Email : shcomplaint@nitkop.in

बहुजन हिताय | बहुजन सुखाय |

स्थापना : 1920 नोंदणी क्र. KOP F 26



महाराष्ट्र शासनाचा आदर्श शिक्षण संस्था पुरस्कारप्राप्त

SHRI PRINCE SHIVAJI MARATHA BOARDING HOUSE'S

NEW INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KOLHAPUR

(Formerly Known as New Polytechnic, Kolhapur)

NBA Accredited, NAAC A+

लैंगिक छळागिरुद्ध शून्य सहिष्णुता धोरण

1. सदर संस्था (आस्थापना) सर्व कर्मचाऱ्यांना कोणताही भेदभाव आणि लैंगिक छळापासून मुक्त सुरक्षित वातावरण प्रदान करण्यासाठी वचनबद्ध आहेत.
2. आम्ही कामाच्या ठिकाणी कोणत्याही प्रकारच्या लैंगिक छळाबद्दल शून्य सहनशीलता धोरण राबवतो, सर्व घटनांना गांभीर्याने घेतो आणि लैंगिक छळाच्या सर्व आरोपांची त्वरित चौकशी करतो.
3. जर कोणत्याही व्यक्तीने दुसऱ्या व्यक्तीचा लैंगिक छळ केल्याचे आढळले तर त्यावर शिस्तभंगाची कारवाई केली जाईल, ज्यामध्ये नोकरीवरून काढून टाकणे देखील समाविष्ट आहे किंबहुना आरोपींना एफआयआर सारख्या कायदेशीर कारवाईला सामोरे जावे लागू शकते.
4. लैंगिक छळाच्या सर्व तक्रारी गांभीर्याने घेतल्या जातील आणि विश्वासाने हाताळल्या जातील.
5. या संस्थेत लैंगिक छळाची तक्रार करण्यासाठी टीका टिपणी केली जाणार नाही.
6. शारीरिक, तोंडी किंवा इतर कोणत्याही लैंगिक छळाच्या बाबतीत, खालील अधिकाऱ्यांकडे त्वरित तक्रार करा.

अंतर्गत समिती (IC) सदस्य

1. सौ. प्राजक्ता पाटील	पीठासीन अधिकारी	+91 8329838450
2. डॉ. अस्मिता देसाई	सदस्य	+91 7767088947
3. कु. शामली चव्हाण	सदस्य	+91 9421110725
4. सौ. सई पाटील	सदस्य	+91 9850440413

लैंगिक छळामध्ये शारीरिक संपर्क ; लैंगिक अनुकूलतेची मागणी किंवा विनंती; लैंगिक टिपणी करणे; अश्लीलता दाखवणे; किंवा लैंगिक स्वरूपाचे इतर कोणतेही अवांछित शारीरिक, मौखिक किंवा गैर-मौखिक वर्तन यांचा समावेश आहे.

Mob. No. : 18008906290 Email : shcomplaint@nitkop.in